2025年 7月 10日

各 位

上 場 会 社 名 日本プロセス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 東   智

（コード番号：9651）

問合せ先責任者 取締役財務統括 坂巻 詳浩

（TEL:03-4531-2111）

社会貢献活動の一環としての寄付のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当社は、2025年 5月 31日に社会貢献活動の一環として、下記の３団体に活動資金として

計 1400万円の寄付を行いましたので、ご報告いたします。

１． 寄付の主旨

当社は、社会貢献活動の一環として、原則として毎年税引後利益の１%を寄付にあ

てることを方針としております。この寄付の主旨は、当社にご投資いただいた投資家

の皆様にも、下記の３団体を通して、日本の将来の人材育成や、世界の紛争地域の

人々が希望を取り戻すための活動、被災地支援にご参加いただける機会を提供するこ

とであります。

２． 寄付の内容

１） 団 体 名 ： 社会福祉法人慈徳院 こどもの心のケアハウス嵐山学園

（https://ranzangakuen.org/）

 寄付金額： 500万円

２） 団 体 名 ： 特定非営利活動法人 Reach Alternatives

（https://reals.org/）

 寄付金額： 500万円

３） 団 体 名 ： 日本赤十字社

（https://www.jrc.or.jp/）

 寄付金額： 400万円

３． 本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 部長 長坂 啓司

TEL：03-4531-2111

メール：keikibu@jpd.co.jp      以 上